
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/01/2024 às 10:10:44.
Código verificador: 7B3442

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios da AMUREL - CIM-AMUREL
Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios da AMUREL - CIM-AMUREL

Registro de Preços Eletrônico - PE - 09/2023

Resultado da Homologação

0001 - LOTE 1 - Desmonte de Blocos de Rocha - Unidade: Unidade - Valor Referência: 65.793,60
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RAGUIAR SERVICOS ESPECIAIS
LTDA

N/C 1 Unidade 49.794,48 49.794,48 Homologado em
10/01/2024 17:12:06
Por: Helio Alberton
Junior

0002 - LOTE 2 - Desmonte de material de 3ª categoria a frio com argamassa expansiva a céu aberto - Unidade: Unidade - Valor
Referência: 39.163,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RAGUIAR SERVICOS ESPECIAIS
LTDA

N/C 1 Unidade 28.499,00 28.499,00 Homologado em
10/01/2024 17:12:06
Por: Helio Alberton
Junior

0003 - LOTE 3 - Escavação materia de 3ª categoria, com escavadeira e rompedor hidráulico - Unidade: Unidade - Valor
Referência: 350.709,80
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

ALL STONE SERVICOS LTDA N/C 1 Unidade 328.221,38 328.221,38 Homologado em
10/01/2024 17:12:06
Por: Helio Alberton
Junior

0004 - LOTE 4 - Demolição de concreto armado com martelete e corte oxiacetileno - Unidade: Unidade - Valor Referência:
193.758,48
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RAGUIAR SERVICOS ESPECIAIS
LTDA

N/C 1 Unidade 154.897,92 154.897,92 Homologado em
10/01/2024 17:12:06
Por: Helio Alberton
Junior

0005 - LOTE 5 - Demolição de concreto manual e com martelete - Unidade: Unidade - Valor Referência: 361.326,96
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RAGUIAR SERVICOS ESPECIAIS
LTDA

N/C 1 Unidade 266.194,08 266.194,08 Homologado em
10/01/2024 17:12:06
Por: Helio Alberton
Junior

0006 - LOTE 6 - Demolição manual de construções de madeira - Unidade: Unidade - Valor Referência: 17.448,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

ALL STONE SERVICOS LTDA N/C 1 Unidade 16.744,00 16.744,00 Homologado em
10/01/2024 17:12:06
Por: Helio Alberton
Junior

0007 - LOTE 7 - Demolição mecânica com escavadeira hidráulica - Unidade: Unidade - Valor Referência: 378.470,40
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

ALL STONE SERVICOS LTDA N/C 1 Unidade 361.574,00 361.574,00 Homologado em
10/01/2024 17:12:06
Por: Helio Alberton
Junior

Helio Alberton Junior



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/01/2024 às 10:10:44.
Código verificador: 7B3442

Página 2 de 2

Autoridade Competente


